

883 BAUHAUS PRAHA 4-PANKRAC, Budejovicka 1a, 140 00 Praha 4-Pankrac

ZAKÁZKA

STRANA 001 Z 002

č.zák.: 8831009155

Pan
Ondřej Kohout
Michalská 3

110 00 Praha 1

č. procesu: KUBE 8831011112
Datum/DUZP: 30.04.2015
Zpracoval: Pan Didunyk
Telefon: 255715111 - 152
Fax:



1788310111126

Mobil: 721690662

dodací podmínka: Dovoz bez složení
nezávazné datum dodávky: 05.05.2015

dodací adresa: Ondřej Kohout
Michalská 3
110 00 Praha 1
Předmět: drevo Dopoledne

POL	BWGR	OZNAČENÍ PRODUKTU	MN. DIM	JEDN.CENA	ČÁSTKA BRUTTO
1	5118 G	21490930	17 KS	154,00 CZK	2.618,00 CZK
		LISTA KULATA 25X2500MM	17 KS odpovídá 42,5 Bezny metr		
2	5120 G	14633590	20 KS	16,00 CZK	320,00 CZK
		KRUHOVA TYC 8MM BUK HLADKA 1M	20 KS odpovídá 20 Bezny metr		
3	5120 G	14633600	20 KS	16,00 CZK	320,00 CZK
		KRUHOVA TYC 10MM BUK HLADKA 1M	20 KS odpovídá 20 Bezny metr		
4	5120 G	14633617	20 KS	20,00 CZK	400,00 CZK
		KRUHOVA TYC 12MM BUK HLADKA 1M	20 KS odpovídá 20 Bezny metr		
5	8900 L	22570127	1 KS	100,00 CZK	100,00 CZK
		MANIPULACE			
6	8900 L	22563613	12 KS	25,00 CZK	300,00 CZK
		K3 PREPRAVA			
Základ DPH:			90	hodnota zboží:	4.058,00 CZK
DPH 21%:				Obnos brutto:	4.058,00 CZK
3.353,71 CZK					
704,29 CZK					

NEPROŠLO POKLADNOU